



ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

TELETECH KONFERENCE KOMMUNIKATION A/S

Generatorvej 9

2860 Søborg

CVR-nr. 10 42 52 47

Godkendt på den  
ordinære generalfor-  
samling den 30/5- 2016

Pia Brask Reuther

PIA BRASK REUTHER

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	12
Balance pr. 31. december 2015	13-14
Noter	15-19

J.nr. 935402

tb/sk

**Selskab**

Teletech Konference Kommunikation A/S  
Generatorvej 9  
2860 Søborg

CVR-nummer 10 42 52 47

27. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

**Direktion**

Jan Reuther

**Bestyrelse**

Tobias Brask Reuther  
Jan Reuther  
Pia Reuther

**Revision**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg

Thomas Barslund, statsautoriseret revisor  
Stig Kofoed, Revisor, cand. merc.aud.

### Hovedaktiviteter

Teletech Konference Kommunikation A/S' hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af konferenceudstyr og audiovisuelle hjælpemidler og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. -2.003.105 hvilket ikke var tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2015 for Teletech Konference Kommunikation A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Søborg, den 25. maj 2016

I direktionen:



Jan Reuther

I bestyrelsen:



Tobias Brask Reuther



Jan Reuther



Pia Reuther

Til kapitalejerne i Teletech Konference Kommunikation A/S

### Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Teletech Konference Kommunikation A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

### Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Søborg, den 25. maj 2016

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab



Thomas Barslund  
statsautoriseret revisor

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.



**RESULTATOPGØRELSE**

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

**Bruttofortjeneste**

Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", andre driftsindtægter samt "eksterne omkostninger".

**Nettoomsætning**

Som indtægtskriterium anvendes faktureringskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets fakturerede omsætning. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne vare- og kunderabatter.

**Eksterne omkostninger**

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salgs-, lokale- og administrationsomkostninger

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

**Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders driftsresultat reguleret for interne avancer og tab.

**Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab samt realiserede og urealiserede fortjenester amortisering af gæld til realkreditinstitutter.

**Skat af årets resultat og selskabsskat**

Skat af årets resultat udgør 24,5% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomst-skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med JPR Holding ApS som administrati-ons-selskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

**BALANCEN**

Balancen er opstillet i kontoform.

**AKTIVER****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivninger påbegyndes når aktiverne er klar til ibrugtagning. Aktiverne afskrives lineært over deres forventede brugstid:

Tekniske anlæg	3 - 10 år
Driftsmateriel og inventar	3 - 5 år

Småanskaffelser under kr. 12.800 er omkostningsført i resultatopgørelsen under eksterne omkostninger.

Fortjeneste/tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste og andre driftsomkostninger.

### Værdiforringelse af materielle anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger. Hvis dette er tilfældet foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver til lavere genindvindingsværdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdi opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Årets nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af materielle og anlægsaktiver.

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet efter den indre værdis metode, således at kapitalandelen måles til den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders regnskabsmæssige indre værdi reguleret for interne udbytter og avancer.

Udenlandske tilknyttede virksomheders resultat og egenkapital er omregnet til danske kroner. Valutakursreguleringer, der opstår ved omregning af de udenlandske tilknyttede virksomheders egenkapital ved regnskabsårets begyndelse og omregning af årets resultat fra gennemsnitskurs til balancedagens kurs, føres direkte over egenkapitalen.

Disponible reserver i de tilknyttede virksomheder, som på balancetidspunktet disponeres som udbytte til moderselskabet, indgår i værdien af kapitalandele.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Køb af tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Forskellen mellem kostprisen og den regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, som fremkommer på det tidspunkt, hvor koncernforholdet bliver etableret, er så vidt muligt fordelt på de aktiver og passiver, hvis værdi er højere eller lavere end det bogførte beløb. Et resterende positivt forskelsbeløb behandles som koncern-goodwill og indgår i værdien af kapitalandele, der afskrives lineært i resultatopgørelsen over 5 år. Et negativt forskelsbeløb, der modsvarer en forventet omkostning eller en ugunstig udvikling, indregnes under hensatte forpligtelser. Beløbet indtægtsføres i resultatopgørelsen i det omfang, den forventede omkostning eller ugunstige udvikling er realiseret.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges via overskuds-disponeringen til "reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet, og reguleres med egenkapitalbevægelser i de tilknyttede virksomheder.

Andre tilgodehavender indregnet under anlægsaktiver omfatter udlån og lejedeponita, som er målt til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. I tilfælde hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Årets nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen under nedskrivning af finansielle aktiver.

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**PASSIVER****Egenkapital**

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

**Hensættelser til udskudt skat**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat med 23,5% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi, hvorved de indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst under eventualaktiver.

**Gæld til kreditinstitutter i øvrigt**

Gæld til kreditinstitutter indregnes til låneprovenuet på optagelsestidspunktet. Efterfølgende opgøres gæld til kreditinstitutter til amortiseret kostpris. Kurstab og låneomkostninger fordeles herved over lånets løbetid ved omregning til den effektive rente på optagelsestidspunktet.

**RESULTATOPGØRELSE**

12

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Note	2015	2014
	4.814.078	4.745.262
BRUTTOFORTJENESTE		
1 Personaleomkostninger	4.939.227	6.079.091
INDTJENINGSBIDRAG	-125.149	-1.333.830
5 Af- og nedskr. på materielle anlægsaktiver	-1.379.143	-1.671.296
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-1.504.292	-3.005.126
6 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-438.575	0
2 Andre finansielle indtægter	10.739	3.419
3 Øvrige finansielle omkostninger	107.569	238.201
RESULTAT FØR SKAT	-2.039.697	-3.239.908
4 Skat af årets resultat	36.592	328.841
ÅRETS RESULTAT	-2.003.105	-2.911.068

**RESULTATDISPONERING**

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført resultat	-2.003.105	-2.458.068
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Reserve for nettoopskrivning	0	-453.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
ÅRETS RESULTAT	-2.003.105	-2.911.068

## AKTIVER

Note		31/12 2015	31/12 2014
5,9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.562.349	4.724.126
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	4.562.349	4.724.126
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.610	40.900
	Andre tilgodehavender	57.024	56.191
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	97.634	97.091
	ANLÆGSAKTIVER	4.659.983	4.821.217
	Fremstillede varer og handelsvarer	198.060	238.986
	VAREBEHOLDNINGER	198.060	238.986
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.008	694.712
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	385.301
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	36.592	55.839
	Periodeafgrænsningsposter	182.042	176.982
	TILGODEHAVENDER	868.642	1.312.834
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	15.552	654.617
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.082.254	2.206.437
	AKTIVER I ALT	5.742.237	7.027.654

## PASSIVER

Note	31/12 2015	31/12 2014
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning	0	0
Overført resultat	1.442.551	3.445.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
7 EGENKAPITAL	1.942.551	3.945.656
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	1.000.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	2.000.000	1.000.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	393.905	655.819
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.328	0
Kreditinstitutter i øvrigt	99.380	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.417	222.086
Anden gæld	1.035.656	1.204.093
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	1.799.686	2.081.998
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.799.686	3.081.998
PASSIVER I ALT	5.742.237	7.027.654
9 Eventualaktiver		
10 Eventualforpligtelser		
11 Kontraktlige forpligtigelser		



<u>1</u>	<u>Personaleomkostninger</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>	
	Gager og lønninger i øvrigt		4.555.015	5.634.377	
	Pensioner		226.912	269.957	
	Andre omkostninger til social sikring		84.988	106.977	
	Personaleomkostninger i øvrigt, netto		<u>72.312</u>	<u>67.780</u>	
	I ALT		<u><u>4.939.227</u></u>	<u><u>6.079.091</u></u>	
<u>2</u>	<u>Andre finansielle indtægter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>	
	Finansielle indtægter i øvrigt		<u>10.739</u>	<u>3.419</u>	
	RENTEINDTÆGTER I ALT		<u><u>10.739</u></u>	<u><u>3.419</u></u>	
<u>3</u>	<u>Øvrige finansielle omkostninger</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>	
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		88.239	176.612	
	Finansielle omkostninger i øvrigt		<u>19.330</u>	<u>61.589</u>	
	I ALT		<u><u>107.569</u></u>	<u><u>238.201</u></u>	
<u>4</u>	<u>Selskabsskat og udskudt skat</u>				
		<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>ifølge resultatopgørelsen</u>	<u>2014</u>
	Skyldig pr. 1/1 2015	-55.839	0	0	0
	Skat af årets resultat	-36.592	0	-36.592	-328.841
	Betalt skat	<u>55.839</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	SKYLDIG PR. 31/12 2015	<u><u>-36.592</u></u>	<u><u>0</u></u>		
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>-36.592</u></u>	<u><u>-328.841</u></u>

5 Anlægs- og afskrivningsoversigt,  
materielle anlægsaktiver

	Tekniske anlæg	Drifts- materiel og inventar	I alt	31/12 2014
Kostpris pr. 1/1 2015	38.269.190	4.045.478	42.314.668	47.068.581
Tilgang i året	928.663	473.983	1.402.646	516.834
Afgang i året	-74.600	-197.000	-271.600	-5.270.747
<b>KOSTPRIS PR. 31/12 2015</b>	<b>39.123.253</b>	<b>4.322.461</b>	<b>43.445.714</b>	<b>42.314.668</b>
Af- og nedskrivninger pr. pr. 1/1 2015	34.486.005	3.104.537	37.590.542	37.789.993
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets afskrivninger	1.140.345	328.861	1.469.206	1.661.498
Af- og nedskrivn., afgang i året	-74.600	-101.783	-176.383	-1.860.949
<b>AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2015</b>	<b>35.551.750</b>	<b>3.331.615</b>	<b>38.883.365</b>	<b>37.590.542</b>
Opskrivning pr. 1/1 2015	0	0	0	600.000
Årets opskrivning	0	0	0	-600.000
<b>OPSKRIVNING PR. 31/12 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>REGN. VÆRDI PR. 31/12 2015</b>	<b>3.571.503</b>	<b>990.846</b>	<b>4.562.349</b>	<b>4.724.126</b>
Salgspris, afgang	74.600	110.680	185.280	4.000.000
Bogført værdi, afgang	0	-95.217	-95.217	-4.009.798
<b>FORTJENESTE/TAB VED SALG</b>	<b>74.600</b>	<b>15.463</b>	<b>90.063</b>	<b>-9.798</b>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>Tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris pr. 1/1 2015	40.900
Tilgang i året	438.285
Afgang i året	<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2015	<u>479.185</u>
Opskrivninger pr. 1/1 2015	0
Årets resultatandel	0
Årets andel af egenkapitalreguleringer	0
Modtaget udbytte i året	0
Opskrivninger, afgang i året	<u>0</u>
OPSKRIVNINGER PR. 31/12 2015	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2015	0
Årets nedskrivninger	-290
Årets resultatandel	-438.285
Årets afskrivninger på koncerngoodwill	0
Årets andel af egenkapitalreguleringer	0
Modtaget udbytte i året	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	<u>0</u>
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2015	<u>-438.575</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2015	<u><u>40.610</u></u>

Selskabets tilknyttede virksomheder omfatter følgende:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
<u>Tilknyttede virksomheder:</u>			
Teletech Konference Kommunikation Sverige AB, Kållerød	100%	-438.285	40.610

7	Egenkapital	31/12 2015	31/12 2014
	Virksomhedskapital pr. 31/12 2015	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning pr. 1/1 2015	0	453.000
	Årets nettoopskrivning	0	-453.000
	Reserve for nettoopskrivninger 31/12 2015	0	0
	Overført resultat pr. 1/1 2015	3.445.656	5.903.723
	Overført af årets resultat jf. resultatdisponering	-2.003.105	-2.458.068
	Overført resultat pr. 31/12 2015	1.442.551	3.445.656
	Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1/1 2015	0	0
	Udbetalt udbytte i regnskabsåret	0	0
	Forslag til udbytte, jf. resultatdisponeringen	0	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31/12 2015	0	0
	Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>1.942.551</u>	<u>3.945.656</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 stk. aktier á kr. 500. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8	Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2015	31/12 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.393.905	1.655.819	393.905	0
	I ALT	<u>2.393.905</u>	<u>1.655.819</u>	<u>393.905</u>	<u>0</u>

9 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 773.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for JPR Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter om leasing af biler. Leasingaftalerne er uopsigelige i 12-36 måneder fra oprettelsen. Den samlede forpligtelse på statusdagen udgør ca. t.kr. 306 ex. moms.

Selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst 31/12-2017. Selskabet har en huslejeforpligtelse på ca. 702 t.kr. på statusdagen.